АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИИАЛЬНОГОЬ РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О5  » 2023 г. № ^
г. Хилок

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Хилокский район» от 11 октября 2022 № 722
«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменении типа и

ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждении уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений»

В связи с приведением нормативно правовой базы с соответствии с
федеральным законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06
октября 2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 38
Устава муниципального района «Хилокский район», администрация
муниципального района «Хилокский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
района «Хилокский район» от 11 октября 2022 года № 722 «Об утверждении
порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных
учреждений, а также утверждении уставов муниципальных учреждений и внесения
в них изменений».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования) его в соответствии с Уставом муниципального
района «Хилокский район».

Г лава муниципального
района «Хилокский район» К.В. Серов